АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского   муниципального района

Волгоградской области
____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» февраля 2018 г.                                                                            № 33-П

«О списании с муниципального долга

городского поселения Петров Вал

Камышинского муниципального района

Волгоградской области долгового обязательства

по муниципальной гарантии городского

поселения Петров Вал Камышинского

муниципального района Волгоградской области»
В связи с частичным исполнением обязательства, обеспеченного муниципальной гарантией городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области администрация городского поселения Петров Вал
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Списать с муниципального долга городского поселения Петров Вал
Камышинского муниципального района Волгоградской области долговое обязательство по муниципальной гарантии городского поселения Петров Вал
Камышинского муниципального района Волгоградской области, предоставленной обществу с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Волгоград» по договору № 1 от 12.10.2016г.   о предоставлении муниципальной гарантии по договору поставки газа для муниципальных нужд в сумме 394 278,45 рублей.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым отделом/главного бухгалтера Администрации городского поселения Петров Вал Бирюкову В. Г.
Глава городского

поселения  Петров Вал                                           Е. Н. Береговая